[image: image1.png]

[image: image1.png]六安市统计局其他文件

中共六安市统计局党组关于费成蔚等同志

职务任免的通知
统党组〔2025〕14号

市统计调查队，局机关各科室：

    经2025年4月11日局党组会议研究，决定：
    费成蔚同志任市统计调查队企业调查科科长（试用期一年），免去其市统计调查队四级主任科员职级；
    何霞同志任市统计调查队四级主任科员；
    孟繁繁同志任市统计调查队四级主任科员；
    张文波同志任市统计调查队四级主任科员。
    特此通知。
                                                                                                                                                                                               中共六安市统计局党组
                           2025年4月23日
PAGE

.X

六安市统计局发布